модулю «Голландський аукціон ЕТС Prozorro.Продажі», асоціативної моделі завантаження 
даних з ЦБД, Реєстру активів ФГВФО; 

1.6. Електронні торги - процес продажу майна (активів) банків, що здійснюється  в ЕТС 
в порядку та на умовах, встановлених цим Регламентом ЕТС; 

1.7. Забезпечувальний платіж – сума грошових коштів у розмірі 1 600 000 (один 
мільйон шістсот тисяч) гривень, яка вноситься Оператором або особою, яка має намір 
прийняти участь у кваліфікаційному відборі за відповідним напрямом, який проводиться 
Фондом, на рахунок Адміністратора для забезпечення виконання зобов’язань Оператора перед 
Банком щодо перерахування на рахунок Банку, майно (актив) якого було виставлено на продаж